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Inner bearing puller

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

surface finish: zinc plated according to ISO 2081:2018 (E)●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

Set includes 2 pcs of expandable collet for inner bearing dimensions 40-50mm, 50-60mm●

689/5ABI



Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Terheqës kushinetash të brendshëm

Ajo është përdorur për të tërhequr lloje të ndryshme të vinçave.Duke i kapluar nga ana brenda dhe u

tërhoq.

●

Expandable collet 40-50mm is used for following types of bearings: 16008, 6008, 6208, 6308, 6408,

7308, 61808, 61908, 61809, 61909, 16009, 6009, 6309, 6409

●

Expandable collet 50-60mm is used for following types of bearings: 61810, 61910, 16010, 6010, 6210,

6310, 6410, 61811, 61911, 16011, 6011, 6211, 6311, 6411, 61812, 61912, 16012, 6012, 6212, 6312,

6412

●

The bearing is extracted by impact forces of 2kg sliding hammer●
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